
 

标段编号：  2017-440307-48-01-702106015001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 平湖垃圾焚烧发电厂（一期）提升改造项目——园林景观

工程施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市夺天工环境建设有限公司 

 

日期： 2025年02月10日 



1

目录

一、 企业已完成的同类工程业绩 ..................................................................................................... 6

附、华联城市商务中心景观工程 ................................................................................................ 8

附、大悦城控股江门新悦锦云项目园林景观工程 .................................................................. 16

附、奇槎 TD2017(CC)XG0004 住宅项目园林景观施工工程 .................................................... 31

附、宝安区新安街道宝城 25区及新安 25 区城市更新一期 A 项目展示区及首层部分园林景

观工程 .......................................................................................................................................... 45

附、深国际前海颐锦广场园林景观工程 .................................................................................. 54

二、 拟派项目经理（建造师）同类工程业绩 ............................................................................... 69

附 1、中粮祥云 A 地块景观绿化工程 NO.2015G19地块 A 分区景观绿化施工工程 ............71

附 2、哈尔滨市松北区枫叶小镇三期 A 区项目示范区景观工程 ........................................... 78

附 3：前海四单元公共空间工程（一期）04-06-04 地块绿化景观工程施工总承包 .......... 85

三、 企业项目管理班子人员 ........................................................................................................... 94

项目经理--谢明权 ........................................................................................................................96

技术负责人--李志平 ..................................................................................................................103

附、奇槎 TD2017(CC)XG0004 住宅项目园林景观施工工程 ........................................... 109

附、深国际前海颐都大厦园林景观工程 ......................................................................... 123

安全负责人--刘雨 ......................................................................................................................138

材料设备采购负责人--杨汇丰 ..................................................................................................142

BIM 负责人--李敏娟 .................................................................................................................. 145

质量负责人--林泽彬 ..................................................................................................................149

专职安全员--汪珍 ......................................................................................................................153

造价员--饶家吉 ..........................................................................................................................157

劳资专管员--韦芷维 ..................................................................................................................161

市政工程质量员--吴星明 ..........................................................................................................164

资料员--黄育敏 ..........................................................................................................................168

施工员--梁梓毅 ..........................................................................................................................172

材料员--杨海丽 ..........................................................................................................................176



2

园林工程师--黄立本 ..................................................................................................................180

园林工程师--陈嘉雯 ..................................................................................................................183

市政工程师--何丽华 ..................................................................................................................186

市政工程师--叶群英 ..................................................................................................................189

给排水工程师--宋建坤 ..............................................................................................................192

四、 工程获奖情况（含 BIM） ...................................................................................................... 195

附：2019 年全国建设工程金奖--深圳湾公园流花山花海建设工程 ................................... 198

附：2019 年全国建设工程金奖--梅州芹洋湿地公园和七贤居小公园管养服务采购项目198

附：广东省 2015-2016 年度风景园林优良样板工程金奖--美的御海东郡花园地块一二期非

展示区园林景观工程 ................................................................................................................ 199

附：广东省 2015-2016 年度风景园林优良样板工程金奖--惠阳星河丹堤花园二期 E区园林

景观工程 .................................................................................................................................... 199

附：深圳市 2014-2015 年度风景园林优良样板工程大金奖--华为坂田标段三综合设施管理

服务（IFM）项目 ...................................................................................................................... 200

附：深圳市 2014-2015 年度风景园林优良样板工程金奖--天安云谷产业园一期园林景观工

程 ................................................................................................................................................ 200

附：2019 年度深圳市风景园林优良样板工程（施工类）金奖--深九科技创业园项目园林景

观工程 ........................................................................................................................................ 201

附：2017 年度深圳市风景园林优良样板工程（施工类）铜奖--伯爵酒店室外景观工程201

附：2017 年度深圳市风景园林优良样板工程（养护类）银奖--龙岩市中心城区公共绿地养

护服务项目（包一） ................................................................................................................ 202

附：2017 年度深圳市风景园林优良样板工程（立体绿化类）银奖--中建钢构大厦裙房屋里

绿化工程 .................................................................................................................................... 202

附：2017 年度深圳市风景园林优良样板工程（施工类）大金奖--中粮云景花园园林景观工

程 ................................................................................................................................................ 203

附：2017-2018 广东省绿化养护优良样板工程金奖--坂田标段三综合设施管理服务（IFM)

项目 ............................................................................................................................................ 203

附：2017-2018 广东省风景园林优良样板工程金奖--天安云谷产业园二期园林景观工程204

附：2017-2018 年度广东省风景园林优良样板工程金奖--中粮云景花园园林景观工程 . 204



3

附：2019 年度广东省风景园林与生态景观优良样板工程金奖--深九科技创业园项目园林景

观工程 ........................................................................................................................................ 205

附：2019 年度广东省风景园林与生态景观优良样板工程银奖--中粮 69 区工业园城市更新

项目园林景观工程 .................................................................................................................... 205

附：2019 年度广东省风景园林与生态景观优良样板工程银奖--梅州芹洋湿地公园和七贤居

小公园管养服务采购项目 ........................................................................................................ 206

附：广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程（养护类）金奖--环莞快速路（二

期）虎门段、外环岛路等路段绿化及虎门大道时花养护项目 ............................................ 206

附：广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程（施工类）金奖--深圳市王母河

水环境综合整治工程荷塘月色公园园建工程 ........................................................................ 207

附：广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程（养护类）金奖--龙岗区中心城

道路绿化管养服务项目四标段 ................................................................................................ 207

附：广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程（施工类）银奖--前海人寿韶关

医院项目东区园林景观工程 I项目 ........................................................................................ 208

附：ISO9001 质量管理体系认证证书 ..................................................................................... 209

附：ISO14001 环境管理体系认证证书 ................................................................................... 211

附：ISO45001 职业健康安全管理认证证书 ........................................................................... 212

附：广东省守合同重信用企业公示证书 ................................................................................ 213

附：企业资信 AAA 等级证书 .................................................................................................... 217

附：广东省/深圳园林绿化行业诚信等级证书 ...................................................................... 219

附：丹平快速路一期北延及平湖大道东段绿化工程--履约评价良好 ..................................220

附：福田红树林国家重要湿地滩涂植物清理项目--履约评价优良 ......................................221

附：福田红树林 7号鱼塘鸟类栖息地生境管理工程施工--履约评价优良 ..........................222



4

资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
企业已完成的同类

工程业绩

提供近 5年（自招标公告截止之日起倒推）投标人已完成的最

具代表性的同类工程施工业绩（业绩个数最多不超过 5个，如

投标人提交的业绩超过 5个的，第 5个以后的业绩招标人将不

予置评）；以工程取得竣工验收合格证明的时间为准。 [证明材

料：须提供合同及竣工验收报告扫描件，若上述证明资料中未

体现工程名称、工程规模及特征、时间、合同签字盖章页、验

收结论签字页等关键信息，招标人有可能做出对投标人不利的

判断。 （按第三章“附件 1：企业近 5年同类工程业绩情况汇

总表”格式要求提供。）]

2
拟派项目经理（建造

师）同类工程业绩

提供近 5年（自招标公告截止之日起倒推）投标人拟派项目经

理（建造师）担任过已完成的同类工程施工担任项目负责人业

绩（业绩个数最多不超过 3个，如投标人提交的业绩超过 3个

的，第 3个以后的业绩招标人将不予置评）；以工程取得竣工验

收合格证明的时间为准。 [证明材料：须提供合同及竣工验收

报告扫描件，若上述证明资料中未体现工程名称、工程规模及

特征、时间、合同签字盖章页、验收结论签字页、项目负责人

任职信息等关键信息，招标人有可能做出对投标人不利的判断。

（按第三章“附件 2：拟派项目经理（建造师）近 5年同类工

程业绩一览表”格式要求提供。）]

3
企业项目管理班子

人员

提供项目管理机构人员相应证明材料（包括但不限于职称证或

资格证或岗位证）及投标人为其缴交的社保证明的扫描件（在

网上打印的带有社保局的签章的均有效，提供社保卡的视为无

效；社保时间为公告发布当月或公告发布前一个月。） （按第

三章“附件 3：企业拟投入本项目的项目管理班子人员配备情

况表”格式要求提供。）



5

4
工程获奖情况（含

BIM）

提供近 10 年（自招标公告截止之日起倒推）承接的工程业绩获

得过市级及以上的奖项。 注：以获奖证书日期为准。同一项目

获多个奖项的只取一个最高奖项。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



6

一、企业已完成的同类工程业绩

企业近 5年同类工程业绩情况汇总表

已完成项目业绩表

序

号
工程名称

建设单位名

称

合同金

额

（万元）

竣工验收

时间
工程规模及特征

承揽方

式

1

华联城市商

务中心景观

工程

深圳市华联

置业集团有

限公司

2985.12

4289

万元

2021.8.9

包括景观绿化、景观铺装、

景观小品、水景、水景灯、

围墙、园林内的配套动力设

备、园林灯的安装、景观配

套给排水等相关工程。

建筑面积约 1.7 万㎡

专业承

包

2

大悦城控股

江门新悦锦

云项目园林

景观工程

江门鹏悦置

业有限公司

2219.66

7763

万元

2022.11.

17

包括但不限于园艺园建、绿

化景观、苗木植护、装修装

饰、给排水、机电消防安装、

泛光亮化、智能化、标志标

识、小品雕塑摆件、道路、

泳池、土方、小市政等各类

工程综合性施工和过程优

化深化,及配合总包和其它

专业分包进行交叉作业与

验收工作，具体内容以发包

人提供的设计施工图纸、工

程量清单内容为准。

建筑面积约 24.5 万㎡

专业承

包

3

奇槎

TD2017(CC)

XG0004 住宅

项目园林景

观施工工程

佛山市淦盈

置业有限公

司

1568.38

024 万元

2021.1.3

0

工程范围包括但不限于项

目的园建、绿化、结构、装

饰、土方、给排水、电气等

各专业工程内容及苗木迁

移改造工程、园林灯具和景

观小品等的采购及安装，还

包括东侧公园局部施工、改

专业承

包



7

造和提升。

建筑面积为 7.999075 万㎡

4

宝安区新安

街道宝城 25

区及新安 25

区城市更新

一期 A项目

展示区及首

层部分园林

景观工程

中粮地产发

展（深圳）有

限公司

1475.73

4419

万元

2021.12.

23

工程承包范围:包括但不限

于本项目首层园建、绿化、

结构、装饰、土方、给排水、

电气等各专业工程内容;苗

木迁移改造工程、园林灯

具、部分游乐健身设施、景

观小品、时花等采购及安

装;树木迁移、绿化改造、

市政路口开设及红线外景

观升级改造涉及的报批报

建手续。

总建筑面积 217570 ㎡

专业承

包

5

深国际前海

颐锦广场园

林景观工程

深国际前海

商业发展（深

圳)有限公司

1237.85

7384

万元

2021.7.2

8

包括商业地块 B1 层、1层、

二层、三层屋顶，施工内容

包括园建、结构、绿化、给

排水、景观照明工程，详见

招标文件及图纸文件相关

内容。

总建筑面积 53401.72 ㎡

专业承

包

注：1、按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模糊不清，

将不予认可。

2、提供同类工程业绩不超过《资信标要求一览表》中同类工程业绩项数要求，超过规定的按

列表序号考前的业绩计取。



8

附、华联城市商务中心景观工程



9



10



11



12



13



14



15



16

附、大悦城控股江门新悦锦云项目园林景观工程



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31

附、奇槎 TD2017(CC)XG0004 住宅项目园林景观施工工程



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45

附、宝安区新安街道宝城 25 区及新安 25 区城市更新一期 A 项目展示区及首层部分园林景观

工程



46



47



48



49



50



51



52



53



54

附、深国际前海颐锦广场园林景观工程



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69

二、拟派项目经理（建造师）同类工程业绩

拟派项目经理（建造师）近 5 年同类工程业绩一览表

姓名 谢明权

学历和专业 本科、工程管理

年龄 44 岁

注册资格 一级建造师注册证书（市政公用工程）

职称 风景园林工程师

履历

时间 就职公司 职务

2009 年 2 月至

2025 年 2 月

深圳市夺天工环境

建设有限公司
项目经理

序

号
项目名称 建设单位名称 工程规模及特征 合同额

项目经理

任职信息

竣工验收时

间

1

中粮祥云 A

地块景观绿

化工程

NO.2015G19

地块 A分区

景观绿化施

工工程

中粮祥云置业南

京有限公司

建筑面积：景观施

工面积约 27600 平

米。承包范围：

N0.2015G19 地块 A

分区景观图纸所包

含的室外道路、景

观照明、围墙及景

观小品、硬质铺装、

苗木绿化种植、道

路排水、绿化灌溉

用给水管网、苗木

一级养护两年、售

楼处前景观移除、

验收后改造内容等

以及招标文件、工

程量清单、界面划

分中包含的其他相

关内容。

1428.8316

61 万元 项目经理 2020.12.30



70

2

哈尔滨市松

北区枫叶小

镇三期 A区

项目示范区

景观工程

枫叶小镇（哈尔

滨）置业有限公

司

承包范围:按发包

人提供的施工图纸

进行施工，包括但

不限于士方工程、

螺旋景桥及格栅等

钢结构工程、景观

绿化、绿化浇、硬

质铺装、景观小品、

家具、景观硬景基

础、景观照明、水

电管线及安装路灯

管线预埋施工、回

填土等工程的完成

及其缺陷修复，配

合其他专业施工，

以及与景观园林绿

化工程有关的工作

及本合同约定的养

护、保修等内容。

1180.0054

27 万元 项目经理 2021.7.23

3

前海四单元

公共空间工

程（一期）

04-06-04 地

块绿化景观

工程施工总

承包

深圳市前海建设

投资控股集团有

限公司

总占地面积约

2240 平米

256.20587

万元 项目经理 2024.8.25



71

附 1、中粮祥云 A地块景观绿化工程 NO.2015G19地块 A 分区景观绿化施工工程



72



73



74



75



76



77



78

附 2、哈尔滨市松北区枫叶小镇三期 A 区项目示范区景观工程



79



80



81



82



83



84



85

附 3：前海四单元公共空间工程（一期）04-06-04 地块绿化景观工程施工总承包



86



87



88



89



90



91



92



93



94

三、企业项目管理班子人员

企业拟投入本项目的项目管理班子人员配备情况表

序号 职务 姓名 执业资格或职称要求 证书名称、级别 专业 备注

1
项目经理

（建造师）
谢明权

二级注册建造师（或以

上）（市政公用工程专

业），安全生产考核合格

证（B类）或建筑施工企

业项目负责人安全生产

考核合格证书

1、一级建造师注册

证书

2、安全生产考核合

格证（B类）

3、中级园林工程师

职称证书

市政公

用工程
无

2 技术负责人 李志平

二级注册建造师（市政公

用工程专业）或市政工程

相关专业中级工程师或

以上职称

1、二级建造师注册

证书

2、安全生产考核合

格证（B类）

3、中级园林工程师

职称证书

市政公

用工程
无

3 安全负责人 刘雨 注册安全工程师证
1、中级注册安全工

程师证书

建筑施

工安全
无

4
材料设备采

购负责人
杨汇丰 职称证书

1、中级园林工程师

职称证书

风景园

林工程
无

5 BIM 负责人 李敏娟 职称证书
1、中级园林工程师

职称证书

园林景

观设计
无

6 质量负责人 林泽彬
二级注册建造师（或以

上）（市政公用工程专业）

1、一级建造师注册

证书

2、市政工程师职称

证书

市政公

用工程
无

7 专职安全员 汪珍

安全生产考核合格证（C

类）或建筑施工企业专职

安全生产管理人员安全

生产考核合格证书（C3）

1、安全生产考核合

格证（C类）

2、中级园林工程师

职称证书

园林 无

8 造价员 饶家吉
二级造价工程师（或以

上）

1、一级造价工程师

注册证书

土木工

程
无



95

2、中级园林工程师

职称证书

9 劳资专管员 韦芷维 / 1、劳务员岗位证书
园林技

术
无

10
市政工程质

量员
吴星明

岗位证

（或培训合格证）

1、质量员岗位证书

2、高级园林工程师

职称证书

园林 无

11 资料员 黄育敏
岗位证

（或培训合格证）

1、资料员岗位证书

2、园林助理工程师

职称证书

园林技

术
无

12 施工员 梁梓毅
岗位证

（或培训合格证）

1、施工员岗位证书

2、中级风景园林工

程师职称证书

园林 无

13 材料员 杨海丽
岗位证

（或培训合格证）

1、材料员岗位证书

2、中级林业工程师

职称证书

林业工

程
无

14 园林工程师 黄立本 职称证书
1、风景园林施工高

级工程师职称证书

风景园

林施工
无

15 园林工程师 陈嘉雯 职称证书
1、中级园林工程师

职称证书
园林 无

16 市政工程师 何丽华 职称证书
1、中级市政路桥施

工工程师职称证书

市政路

桥施工
无

17 市政工程师 叶群英 职称证书
1、中级市政路桥施

工工程师职称证书

市政路

桥施工
无

18
给排水工程

师
宋建坤 职称证书

1、中级给排水工程

师职称证书

给水排

水
无



96

项目经理--谢明权

姓名 谢明权

学历和专业 本科、工程管理

年龄 44 岁

注册资格 一级建造师注册证书（市政公用工程）

职称 风景园林工程师

履历

时间 就职公司 职务

2009 年 2 月至

2025 年 2 月

深圳市夺天工环境

建设有限公司
项目经理

序

号
项目名称 建设单位名称 工程规模及特征 合同额

项目经理

任职信息

竣工验收时

间

1

中粮祥云 A

地块景观绿

化工程

NO.2015G19

地块 A分区

景观绿化施

工工程

中粮祥云置业南

京有限公司

建筑面积：景观施

工面积约 27600 平

米。承包范围：

N0.2015G19 地块 A

分区景观图纸所包

含的室外道路、景

观照明、围墙及景

观小品、硬质铺装、

苗木绿化种植、道

路排水、绿化灌溉

用给水管网、苗木

一级养护两年、售

楼处前景观移除、

验收后改造内容等

以及招标文件、工

程量清单、界面划

分中包含的其他相

关内容。

1428.8316

61 万元 项目经理 2020.12.30



97

2

哈尔滨市松

北区枫叶小

镇三期 A区

项目示范区

景观工程

枫叶小镇（哈尔

滨）置业有限公

司

承包范围:按发包

人提供的施工图纸

进行施工，包括但

不限于士方工程、

螺旋景桥及格栅等

钢结构工程、景观

绿化、绿化浇、硬

质铺装、景观小品、

家具、景观硬景基

础、景观照明、水

电管线及安装路灯

管线预埋施工、回

填土等工程的完成

及其缺陷修复，配

合其他专业施工，

以及与景观园林绿

化工程有关的工作

及本合同约定的养

护、保修等内容。

1180.0054

27 万元 项目经理 2021.7.23

3

前海四单元

公共空间工

程（一期）

04-06-04 地

块绿化景观

工程施工总

承包

深圳市前海建设

投资控股集团有

限公司

总占地面积约

2240 平米

256.20587

万元 项目经理 2024.8.25



98



99



100



101



102



103

技术负责人--李志平

姓名 李志平

学历和专业 本科、园林

年龄 45 岁

注册资格 二级建造师注册证书（市政公用工程）

职称 园林工程师

履历

时间 就职公司 职务

2018 年 3 月至

2025 年 2 月

深圳市夺天工环境

建设有限公司
技术负责人

序

号
项目名称 建设单位名称 工程规模及特征 合同额

项目经理

任职信息

竣工验收

时间

1

奇槎

TD2017(CC)

XG0004 住宅

项目园林景

观施工工程

佛山市淦盈置业

有限公司

项目开发建设用地

面 积 为 22854.5

㎡，规划容积率

3.5，总建筑面积

110546.66 ㎡，地

下车库建筑面积约

为 25856.06 ㎡，计

容建筑面积约为

79990.75 ㎡。

1568.38024

万元

担任

技术负责

人

2021.1.30

2

深国际前海

颐都大厦园

林景观工程

深国际前海资产

管理（深圳）有

限公司

本项目总建筑面积

56902.8 ㎡。施工

内容包括园建、结

构、绿化、给排水、

景观照明工程,详

见招标文件及图纸

文件相关内容。

625.998206

万元

担任

项目经理
2021.7.27



104



105



106



107



108



109

附、奇槎 TD2017(CC)XG0004 住宅项目园林景观施工工程



110



111



112



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123

附、深国际前海颐都大厦园林景观工程



124



125



126



127



128



129



130



131



132



133



134



135



136



137



138

安全负责人--刘雨



139



140



141



142

材料设备采购负责人--杨汇丰



143



144



145

BIM负责人--李敏娟



146



147



148



149

质量负责人--林泽彬



150



151



152



153

专职安全员--汪珍



154



155



156



157

造价员--饶家吉



158



159



160



161

劳资专管员--韦芷维



162



163



164

市政工程质量员--吴星明



165



166



167



168

资料员--黄育敏



169



170



171



172

施工员--梁梓毅



173



174



175



176

材料员--杨海丽



177



178



179



180

园林工程师--黄立本



181



182



183

园林工程师--陈嘉雯



184



185



186

市政工程师--何丽华



187



188



189

市政工程师--叶群英



190



191



192

给排水工程师--宋建坤



193



194



195

四、工程获奖情况（含 BIM）

序号 获奖名称 项目名称 发证时间 发证机构

1
2019 年全国建设工程

金奖

深圳湾公园流花山花海建

设工程
2019 年 9 月 2 日

中国建设工程

质量协会

2
2019 年全国建设工程金

奖

梅州芹洋湿地公园和七贤

居小公园管养服务采购项

目

2019 年 9 月 2 日
中国建设工程质

量协会

3

广东省 2015-2016 年度

风景园林优良样板工程

金奖

美的御海东郡花园地块一

二期非展示区园林景观工

程

2016 年 11 月 25 日
广东省风景园林

协会

4

广东省 2015-2016 年度

风景园林优良样板工程

金奖

惠阳星河丹堤花园二期E区

园林景观工程
2016 年 11 月 25 日

广东省风景园林

协会

5

广东省 2015-2016 年度

风景园林优良样板工程

金奖

美的御海东郡花园地块一

二期非展示区园林景观工

程

2016 年 11 月 25 日
广东省风景园林

协会

6

广东省 2015-2016 年度

风景园林优良样板工程

金奖

惠阳星河丹堤花园二期E区

园林景观工程
2016 年 11 月 25 日

广东省风景园林

协会

7

深圳市 2014-2015 年度

风景园林优良样板工程

大金奖

华为坂田标段三综合设施

管理服务（IFM）项目
2016 年 12 月

深圳市风景园林

协会

8

深圳市 2014-2015 年度

风景园林优良样板工程

金奖

天安云谷产业园一期园林

景观工程
2016 年 12 月

深圳市风景园林

协会

9

2017 年度深圳市风景园

林优良样板工程（施工

类）铜奖

伯爵酒店室外景观工程 2017 年 12 月
深圳市风景园林

协会

10

2017 年度深圳市风景园

林优良样板工程（养护

类）银奖

龙岩市中心城区公共绿地

养护服务项目（包一）
2017 年 12 月

深圳市风景园林

协会



196

11

2017 年度深圳市风景园

林优良样板工程（立体绿

化类）银奖

中建钢构大厦裙房屋里绿

化工程
2017 年 12 月

深圳市风景园林

协会

12

2017 年度深圳市风景园

林优良样板工程（施工

类）大金奖

中粮云景花园园林景观工

程
2017 年 12 月

深圳市风景园林

协会

13

2019 年度深圳市风景园

林优良样板工程（施工

类）金奖

深九科技创业园项目园林

景观工程
2019 年 12 月

深圳市风景园林

协会

14
2017-2018 广东省绿化

养护优良样板工程金奖

坂田标段三综合设施管理

服务（IFM)项目
2018 年 12 月 24 日

广东省风景园林

协会

15
2017-2018 广东省风景

园林优良样板工程金奖

天安云谷产业园二期园林

景观工程
2018 年 12 月 24 日

广东省风景园林

协会

16

2017-2018 年度广东省

风景园林优良样板工程

金奖

中粮云景花园园林景观工

程
2018 年 12 月 24 日

广东省风景园林

协会

17

2019 年度广东省风景园

林与生态景观优良样板

工程金奖

深九科技创业园项目园林

景观工程
2019 年 12 月 30 日

广东省风景园林

与生态景观协会

18

2019 年度广东省风景园

林与生态景观优良样板

工程银奖

中粮 69 区工业园城市更新

项目园林景观工程
2019 年 12 月 30 日

广东省风景园林

与生态景观协会

19

2019 年度广东省风景园

林与生态景观优良样板

工程银奖

梅州芹洋湿地公园和七贤

居小公园管养服务采购项

目

2019 年 12 月 30 日
广东省风景园林

与生态景观协会

20

广东省风景园林与生态

景观协会科学技术奖园

林工程（养护类）金奖

环莞快速路（二期）虎门段、

外环岛路等路段绿化及虎

门大道时花养护项目

2020 年 12 月
广东省风景园林

与生态景观协会

21

广东省风景园林与生态

景观协会科学技术奖园

林工程（施工类）金奖

深圳市王母河水环境综合

整治工程荷塘月色公园园

建工程

2020 年 12 月
广东省风景园林

与生态景观协会

22
广东省风景园林与生态

景观协会科学技术奖园

龙岗区中心城道路绿化管

养服务项目四标段
2021 年 11 月

广东省风景园林

与生态景观协会



197

林工程（养护类）金奖

23

广东省风景园林与生态

景观协会科学技术奖园

林工程（施工类）银奖

前海人寿韶关医院项目东

区园林景观工程 I项目
2023 年 12 月

广东省风景园林

与生态景观协会

24
IS09001 质量管理体系

认证证书
2027 年 3 月 31 日

广东质检中诚认证

有限公司

证书编号：

04924Q00407R2M

-1

04924Q00407R2M

-2

25
IS014001 环境管理体系

认证证书
2027 年 3 月 31 日

广东质检中诚认证

有限公司

证书编号：

04924E00237R2M

26
IS045001 职业健康安全

管理体系认证证书
2027 年 3 月 31 日

广东质检中诚认证

有限公司

证书编号：

04924S00216R2M

27
广东省守合同重信用企

业公示证书(连续 11 年)
/ 2021 年 6 月 01 日

深圳市市场监督

管理局

28
企业资信 AAA

等级证书
16686761236722219760 2022 年 11 月 16 日

全联征信有限公

司

29
广东省园林绿化行业诚

信等级 AAAA 等级证书
/ 2023 年 1 月 17 日

广东省风景园林

与生态景观协会

30
深圳市园林绿化行业诚

信等级 AAAA 等级证书
/ 2023 年 12 月

深圳市风景园林

协会



198

附：2019年全国建设工程金奖--深圳湾公园流花山花海建设工程

附：2019年全国建设工程金奖--梅州芹洋湿地公园和七贤居小公园管养服务采购项目



199

附：广东省2015-2016年度风景园林优良样板工程金奖--美的御海东郡花园地块一二期非展示

区园林景观工程

附：广东省 2015-2016 年度风景园林优良样板工程金奖--惠阳星河丹堤花园二期 E 区园林景

观工程



200

附：深圳市 2014-2015 年度风景园林优良样板工程大金奖--华为坂田标段三综合设施管理服

务（IFM）项目

附：深圳市 2014-2015 年度风景园林优良样板工程金奖--天安云谷产业园一期园林景观工程



201

附：2019 年度深圳市风景园林优良样板工程（施工类）金奖--深九科技创业园项目园林景观

工程

附：2017 年度深圳市风景园林优良样板工程（施工类）铜奖--伯爵酒店室外景观工程



202

附：2017 年度深圳市风景园林优良样板工程（养护类）银奖--龙岩市中心城区公共绿地养护

服务项目（包一）

附：2017年度深圳市风景园林优良样板工程（立体绿化类）银奖--中建钢构大厦裙房屋里绿

化工程



203

附：2017年度深圳市风景园林优良样板工程（施工类）大金奖--中粮云景花园园林景观工程

附：2017-2018广东省绿化养护优良样板工程金奖--坂田标段三综合设施管理服务（IFM)项目



204

附：2017-2018 广东省风景园林优良样板工程金奖--天安云谷产业园二期园林景观工程

附：2017-2018 年度广东省风景园林优良样板工程金奖--中粮云景花园园林景观工程



205

附：2019 年度广东省风景园林与生态景观优良样板工程金奖--深九科技创业园项目园林景观

工程

附：2019 年度广东省风景园林与生态景观优良样板工程银奖--中粮 69 区工业园城市更新项目

园林景观工程



206

附：2019 年度广东省风景园林与生态景观优良样板工程银奖--梅州芹洋湿地公园和七贤居小

公园管养服务采购项目

附：广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程（养护类）金奖--环莞快速路（二

期）虎门段、外环岛路等路段绿化及虎门大道时花养护项目



207

附：广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程（施工类）金奖--深圳市王母河水

环境综合整治工程荷塘月色公园园建工程

附：广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程（养护类）金奖--龙岗区中心城道

路绿化管养服务项目四标段



208

附：广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程（施工类）银奖--前海人寿韶关医

院项目东区园林景观工程I项目



209

附：ISO9001质量管理体系认证证书



210



211

附：ISO14001环境管理体系认证证书



212

附：ISO45001职业健康安全管理认证证书



213

附：广东省守合同重信用企业公示证书



214



215



216



217

附：企业资信 AAA 等级证书



218



219

附：广东省/深圳园林绿化行业诚信等级证书



220

附：丹平快速路一期北延及平湖大道东段绿化工程--履约评价良好



221

附：福田红树林国家重要湿地滩涂植物清理项目--履约评价优良



222

附：福田红树林 7 号鱼塘鸟类栖息地生境管理工程施工--履约评价优良


	封面
	企业已完成的同类工程业绩
	拟派项目经理（建造师）同类工程业绩
	企业项目管理班子人员
	工程获奖情况（含BIM）

